ORDENANZAS



Departamento Municipal De Justicia Municipalidad De La Trinidad Departamento De Comayagua

CONSTANCIA

La Trinidad Comayagua, a los 31 días del mes de Julio del año 2024.

El Suscrito Director Municipal de Justicia del Municipio de La Trinidad Departamento Comayagua, por medio de la presente **Hace Constar que:** durante el mes de julio del presente año, La Alcaldía Municipal de La Trinidad, Comayagua, NO emitió ninguna Ordenanza.

Sin otro particular; me suscribo.

Atentamente:

Manuel de Jesus Castro Oviedo Director Municipal De Justicia